
Протокол технических результатов 
Кубок России 

0920043811Г - Ловля на мормышку со льда 
Возрастная группа: мужчины 

03-07.02.2022, Владимирская область, г. Суздаль 
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Москва - 1 Белов А.В. МС В 2096 1 В 2021 1 4117 2 1 
Ростовская область Киреев С В . KMC г 1926 3 Д 2325 2 4251 5 2 

Москва - 2 Рудаков А.В. МС в 1318 3 В 1762 2 3080 5 3 
Москва - 1 Ромашин А.Д. МС Б 1706 5 Д 2474 1 4180 6 4 

Владимирская область - 1 Смирнов Ю.Е. МС Д 2087 3 г 1985 4 4072 7 5 
Удмуртская Республика Шиляев А.С. KMC А 2212 4 А 1839 3 4051 7 6 

Калужская область Ерохин Н.Н. KMC д 2469 1 д 1529 6 3998 7 7 
Москва - 1 Бабенко М.Д. МС г 1773 5 Г 2214 2 3987 7 8 

Московская область Калашников Н.А. KMC А 2667 1 Г 1685 7 4352 8 9 
Владимирская область - 2 Калямов Г.И. МС А 2302 3 В 1571 5 3873 8 10 
Владимирская область - 3 Прохоров К.И. KMC д 2023 5 Б 1894 4 3917 9 11 
Владимирская область - 3 Большаков И.М. KMC Г 1763 6 А 1787 4 3550 10 12 

Ярославская область Овчаров A.M. KMC в 927 9 А 2369 1 3296 10 13 
Кировская область - 1 Фурлет Г.В. МС А 2012 8 Б 1919 3 3931 11 14 

Москва - 1 Елисеев Д.С. м с м к А 1986 9 А 1885 2 3871 11 15 
Москва - 2 Тепляков А.Н. KMC Б 1402 9 Д 1611 4 3013 13 16 

Алтайский край - 1 Бафер А.В. KMC в 1085 4 Г 1592 9 2677 13 17 
Алтайский край - 1 Боляхин С В . МС Б 1940 3 Б 1603 11 3543 14 18 

Республика Бурятия Шунков А.В. KMC Б 1374 11 Г 2061 3 3435 14 19 
Владимирская область - 3 Редин П.А. МС Б 1584 6 В 1526 8 3110 14 20 
Владимирская область - 2 Борзов А.Ю. МС Б 1734 4 Г 1562 11 3296 15 21 

Калужская область Титов С.С. МС В 1056 6 А 1548 9 2604 15 22 хсполнительный д№ 
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Ростовская область Письменский OA. KMC д 1812 11 Г 1884 5 3696 16 23 
Владимирская область - 4 Стрелков H.E. 1 Б 1345 12 В 1756 4 3101 16 24 

Московская область Бутузов Р.А. МС Б 1324 13 Д 1708 3 3032 16 25 

Тюменская область - 2 Мануров Ф.Р. KMC г 1574 10 В 1531 6,5 3105 16,5 26 

Нижегородская область Родин А.В. KMC д 1472 17 г 2330 1 3802 18 27 

Тюменская область - 1 Назаров Н.И. МС д 1598 12 г 1757 6 3355 18 28 

Удмуртская Республика Михайлов B.H. 1 Б 1379 10 г 1668 8 3047 18 29 

Москва - 2 Петухов К.С. KMC д 1874 9 г 1578 10 3452 19 30 

Владимирская область - 3 Бобков А.И. KMC А 2118 6 Д 1212 13 3330 19 31 

Архангельская область Принцев М.Ю. KMC А 1731 12 А 1580 7 3311 19 32 

Тюменская область - 2 Балцун В.Л. KMC В 660 17 Б 1946 2 2606 19 33 

Ярославская область Кретинин М.В. KMC Д 1582 13 В 1531 6,5 3113 19,5 34 

Владимирская область - 1 Сергеев А.В. 1 А 1562 15 А 1652 5 3214 20 35 

Владимирская область - 1 Барабошкин А.И. 1 Б 2030 2 Д 1110 18 3140 20 36 

Владимирская область - 1 Кузнецов В.А. KMC Г 970 19 Б 1974 1 2944 20 37 

Москва - 2 Шлапак Е.В. KMC Г 2623 1 Б 1265 20 3888 21 38 

Ульяновская область Зарубин B.C. KMC Б 1509 8 Б 1495 13 3004 21 39 

Кировская область - 1 Олинов С.А. KMC Б 1540 7 Д 1210 14 2750 21 40 

Тюменская область - 1 Евдокимов И.Н. MC В 700 16 Д 1569 5 2269 21 41 

Архангельская область Копылов A.H. KMC В 733 12 Д 1375 9 2108 21 42 

Калужская область Михалев В.А. MC А 1602 14 Б 1680 8 3282 22 43 

Семеровская область - Кузбас Долгов М.В. KMC д 1958 6 д 1152 16 3110 22 44 
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Владимирская область - 2 Барабошкин И.В. 1 Г 1495 12 А 1494 10 2989 22 45 

Ульяновская область Гадельшин С В . МС г 1473 13 В 1473 9 2946 22 46 

Удмуртская Республика Лошкарев И.А. KMC в 1922 2 В 1007 20 2929 22 47 
Ульяновская область Печерин М.А. МС в 1057 5 А 1167 17 2224 22 48 

Москва - 2 Жестовский А.В. 1 А 2628 2 А 1064 21 3692 23 49 

Ярославская область Евграфов A.M. KMC Г 2391 2 Б 1226 21 3617 23 50 

Владимирская область - 4 Щербаков А.В. KMC А 2135 5 Б 1327 18 3462 23 51 

Ульяновская область Соколов И.В. KMC А 1691 13 Д 1369 10 3060 23 52 

Санкт-Петербург - A KARA Воробьев А.А. м с м к Г 1744 7 Г 1283 16 3027 23 53 

Кировская область - 2 Волкоморов К.А. KMC Д 2169 2 Г 834 21 3003 23 54 

Московская область Володин Н.Н. МС г 1194 16 Б 1756 7 2950 23 55 

Санкт-Петербург - AKARA Поройко А.В. MC А 1897 10 В 1206 14 3103 24 56 

Тюменская область - 1 Воскресенских Б.П. MC Б 2143 1 А 853 23 2996 24 57 

Тюменская область - 2 Лобашов В.А. 1 Б 1264 16 А 1571 8 2835 24 58 

Калужская область Акулиничев Д.П. MC Г 1538 11 Г 1324 14 2862 25 59 

Кировская область - 2 Клестов О Н . 1 А 1856 11 А 1259 15 3115 26 60 

Москва - 1 Посланник С Ю . MC Д 1185 21 Б 1869 5 3054 26 61 

Санкт-Петербург - AKARA Ефимов М.И. MC Б 1059 20 Б 1864 6 2923 26 62 

Ярославская область Сысоев Д.В. KMC А 1252 18 Д 1461 8 2713 26 63 

Владимирская область - 4 Галстян А.К. 1 в 705 15 А 1470 11 2175 26 64 

Владимирская область - 4 Трунин Е.К. 1 Д 1916 8 Г 1116 19 3032 27 65 

Москва - 3 Петраков А.А. 1 Б 1214 17 Б 1623 10 2837 27 66 
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Владимирская область - 4 Слюнков А.А. KMC г 1825 4 Д 991 23 2816 27 67 

Кировская область - 2 Денисов А.Н. KMC в 833 10 Б 1349 17 2182 27 68 

Ивановская область Демидов Е.Л. 1 в 809 11 Б 1372 16 2181 27 69 

Кировская область - 1 Мясников А.А. 1 д 2044 4 В 892 24 2936 28 70 

Ярославская область Фадеев М.В. KMC Б 1273 15 Г 1482 13 2755 28 71 

Кировская область - 2 Тетерин Ю.А. KMC г 1602 9 д 1097 19 2699 28 72 

Владимирская область - 2 Федосеев А.Е. MC в 652 19 Б 1678 9 2330 28 73 

Брянская область Рогушин Д.В. 1 А 2111 7 Г 745 22 2856 29 74 

Ростовская область Дейнега М.А. KMC А 986 23 А 1600 6 2586 29 75 

Алтайский край - 2 Наталевич Д.Е. MC А ; а 2 26 В 1757 3 2549 29 76 

Тульская область Агафонов Д.К. KMC Б 1211 18 Г 1506 12 2717 30 77 

Ульяновская область Хохлов Ю.А. KMC Д 1945 7 Г 724 23 2669 30 78 

Москва - 3 Пережигин В.В. MC Г 1377 15 Г 1287 15 2664 30 79 

Удмуртская Республика Сулимов А.А. MC Д 1111 24 д 1478 7 2589 31 80 

Тульская область Кулигин В.И. KMC в 943 8 В 900 23 1843 31 81 

Алтайский край - 2 Масальских Б.И. KMC г 1691 8 А 815 24 2506 32 82 

Алтайский край - 2 Барышников А.В. MC Д 1299 19 Б 1457 14 2756 33 83 

Владимирская область - 2 Кудрявцев А.С. MC Д 1338 18 д 1187 15 2525 33 84 

Нижегородская область Скворцов B.C. KMC г 1129 17 А 1237 16 2366 33 85 

Московская область Трушкин В.Д. MC в 474 23 В 1430 10 1904 33 86 

Санкт-Петербург - AKARA Дерябин Д.Е. MC в 712 14 А 1101 19 1813 33 87 

Нижегородская область Матяш А.И. MC в 976 7 Д 587 26 1563 33 88 
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Владимирская область - 4 Слюнков А.А. KMC г 1825 4 Д 991 23 2816 27 67 

Кировская область - 2 Денисов А.Н. KMC в 833 10 Б 1349 17 2182 27 68 

Ивановская область Демидов Е.Л. 1 в 809 11 Б 1372 16 2181 27 69 

Кировская область - 1 Мясников А.А. 1 д 2044 4 В 892 24 2936 28 70 

Ярославская область Фадеев М.В. KMC Б 1273 15 Г 1482 13 2755 28 71 

Кировская область - 2 Тетерин Ю.А. KMC г 1602 9 Д 1097 19 2699 28 72 

Владимирская область - 2 Федосеев А. Е. MC в 652 19 Б 1678 9 2330 28 73 

Брянская область Рогушин Д.В. 1 А 2111 7 Г 745 22 2856 29 74 

Ростовская область Дейнега М.А. KMC А 986 23 А 1600 6 2586 29 75 

Алтайский край - 2 Наталевич Д.Е. MC А 792 26 В 1757 3 2549 29 76 

Тульская область Агафонов Д.К. KMC Б 1211 18 Г 1506 12 2717 30 77 

Ульяновская область Хохлов Ю.А. KMC д 1945 7 Г 724 23 2669 30 78 

Москва - 3 Пережигин В.В. MC г 1377 15 Г 1287 15 2664 30 79 

Удмуртская Республика Сулимов А.А. MC д 1111 24 д 1478 / 2589 31 80 

Тульская область Кулигин В.И. KMC в 943 8 в 900 23 1843 31 81 

Алтайский край - 2 Масальских Б.И. KMC г 1691 8 А 815 24 2506 32 82 

Алтайский край - 2 Барышников А.В. MC Д 1299 19 Б 1457 14 2756 33 83 

Владимирская область - 2 Кудрявцев А.С. MC Д 1338 18 Д 1187 15 2525 33 84 

Нижегородская область Скворцов B.C. KMC г 1129 17 А 1237 16 2366 33 85 

Московская область Трушкин В.Д. MC в 474 23 В 1430 1С 1904 33 86 

Санкт-Петербург - AKARA Дерябин Д.Е. MC в 712 14 А 1101 19 1813 33 87 

Нижегородская область Матяш А.И. MC в 976 7 Д 587 26 1563 33 88 
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Тульская область ,- Потапов В.В, KMC д 1184 22 Б 1585 12 2769 34 89 

Калужская область Сочинский В.Е. МС Б 938 23 В 1329 11 2267 34 90 
Кировская область - 1 Мусихин М.С. KMC Г 898 20 А 1322 14 2220 34 91 

Москва - 3 Шерман Э.Р. KMC д 1116 23 А 1453 12 2569 35 92 

Ивановская область Зволинский Р.Ю. 1 А 1204 20 В 1186 15 2390 35 93 

Алтайский край - 1 Ананьин Ю.Н. МС А 1158 22 В 1213 13 2371 35 94 

Алтайский край - 2 Десятое Ю.В. KMC Б 921 24 Д 1356 11 2277 35 95 

Московская область Колотовкин В.А. KMC Д 1492 16 А 1095 20 2587 36 96 

Брянская область Филатьев Д.В. KMC В 650 20 В 1165 16 1815 36 97 

Архангельская область Мужинин Е.С. KMC Д 1547 14 Б 1053 23 2600 37 98 

Брянская область Киселев O A . KMC Д 1844 10 А 716 27 2560 37 99 

Ивановская область Шалимов А.Д. 1 Д 1271 20 Г 1160 17 2431 37 100 

Архангельская область Петухов ОС. KMC Б 1192 19 В 1061 18 2253 37 101 

Республика Бурятия Котляров В.Е. KMC В 381 24 А 1452 13 1833 37 102 

Брянская область Марченко Д.С. KMC Г 1447 14 Д 988 24 2435 38 103 

Владимирская область - 3 Жиляев A.M. KMC В 656 18 Г 932 20 1588 38 104 

Владимирская область - 1 Кузнецов В.В. KMC В 717 13 В 810 25 1527 38 105 

Кировская область - 1 Бакин А.В. 1 В 641 21 г 1123 18 1764 39 106 

Тюменская область - 1 Ляшкевич В.Е. MC А 1163 21 Б 1299 19 2462 40 107 

Нижегородская область Свечников И.В. KMC Б 1054 21 В 1016 19 2070 40 108 

Нижегородская область Жаров О.В. MC А 1399 17 Б 1019 24 2418 41 109 

Тульская область Мальцев И.С. KMC А 1216 19 А 893 22 2109 41 110 
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Брянская область Корзанов Д.Г. 1 Б 837 27 Б 1412 15 2249 42 111 
Тюменская область - 2 Мирошниченко И.Е. KMC д 1493 15 Г 458 27 1951 42 112 
Тюменская область - 1 Ермаков В.А. KMC г 705 25 В 1063 17 1768 42 113 

Москва - 3 Сафонов Б.М. KMC в 318 25 Д 1120 17 1438 42 114 
Москва - 3 Ремнев Г.В. 1 А 1474 16 В 525 27 1999 43 115 

Тульская область Крюков И.С. KMC г 1046 18 Д 788 25 1834 43 116 
Алтайский край - 1 Филенко О.А. KMC г 657 26 А 1110 18 1767 44 117 

Республика Бурятия Богачев И.В. KMC А 817 24 Д 1073 21 1890 45 118 
Алтайский край - 1 Мошкин Е.О. MC д 759 25 Д 1095 20 1854 45 119 

Ивановская область Дусеев А.А. KMC г 739 23 Д 1040 22 1779 45 120 
Архангельская область Филимонов Д.А. 1 г 858 21 г 692 24 1550 45 121 

Республика Бурятия Сороковых А.В. KMC г 709 24 в 949 22 1658 46 122 
Кемеровская область - Кузбасс Гауцель Н.К. KMC г 750 22 А 799 25 1549 47 123 

Алтайский край - 2 Хочинов Г.В. KMC В 574 22 г 667 25 1241 47 124 
Кемеровская область - Кузбасс Ершов А.В. KMC А 740 27 В 982 21 1722 48 125 

Ростовская область Волков А.И. KMC Б 1050 22 В 635 26 1685 48 126 
Ростовская область Андреев В.А. MC в 222 26 Б 1104 22 1326 48 127 

Кемеровская область - Кузбасс Чикишев Р.Л. KMC Б 897 25 Б 936 25 1833 50 128 
Ивановская область Шеберстов А.А. KMC Б 887 26 А 748 26 1635 52 129 

Тюменская область - 2 Федоров С В . MCMK А 794 25 Д 575 27 1369 52 130 
Республика Бурятия Улуков P.M. KMC Д 587 27 Б 935 26 1522 53 131 

Кемеровская область - Кузбасс Манаенков А.В. 1 В 193 27 Г 575 26 768 53 132 
Удмуртская Республика Жигалов Д.А. 

• I n • f i t 

KMC Г 646 27 Б 
Т Г 7 

916 
\\ г-

27 1562 54 133 

Главный секретарь соревнований судья "ВК" категории М е д в е д е в С В . Исполнительный дирек т 
юв 

02 (peJptiAk 22 



Протокол технических результатов 
Кубок России 

0920113811Л - ловля на мормышку со льда, командные соревнования 
Возрастная группа: мужчины 

ТУР 1 ТУ э 2 ИТОГИ 

Ра
зр

яд
 т •у s £ т о о ^ 

Команда ФИО 

Ра
зр

яд
 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

М
ес

то
 кс

 

М
ес

то
 Л

1 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

М
ес

то
 к

с 

М
ес

то
 Л

1 

С
ум

.б
ал

л 

Cy
M

.M
ec

T.j
 

М
ес

то
 т

 

С
ум

. б
ал

. у н о о 

г >, 
У 

М
ес

то
 к

с 

Москва - 1 Ромашин А.Д. МС Б 1706 5 5 Д 2474 1 1 4180 6 4 
Бабенко М.Д. МС Г 1773 5 5 Г 2214 2 2 3987 7 8 

Белов А.В. МС В 2096 1 1 В 2021 1 1 4117 2 1 19209 52 1 
Елисеев Д.С. МСМК А 1986 9 9 А 1885 2 2 3871 11 15 

Посланник С.Ю. МС Д 1185 21 21 Б 1869 5 5 3054 26 61 
Москва - 2 Шлапак Е.В. KMC Г 2623 1 1 Б 1265 20 20 3888 21 38 

Жестовский А.В. 1 А 2628 2 2 А 1064 21 21 3692 23 49 
Петухов К.С. KMC д 1874 9 9 Г 1578 10 10 3452 19 30 17125 81 2 
Рудаков А.В. МС В 1318 3 3 В 1762 2 2 3080 5 3 17125 81 2 

Тепляков А.Н. KMC Б 1402 9 9 Д 1611 4 4 3013 13 16 
Куксов А.О. МС 0 0 искл (138) 

Владимирская область - 3 Бобков А.И. KMC А 2118 6 6 Д 1212 13 13 3330 19 31 
Редин П.А. МС Б 1584 6 6 В 1526 8 8 3110 14 20 

Прохоров К.И. KMC Д 2023 5 5 Б 1894 4 4 3917 9 11 15495 90 3 
Большаков И.М. KMC Г 1763 6 6 А 1787 4 4 3550 10 12 

Жиляев A.M. KMC В 656 18 18 Г 932 20 20 1588 38 104 
Калужская область Акулиничев Д.П. MC Г 1538 11 11 Г 1324 14 14 2862 25 59 

Сочинский В.Е. MC Б 938 23 23 В 1329 11 11 2267 34 90 
Титов С О MC В 1056 6 6 А 1548 9 9 2604 15 22 15013 103 4 

Михалев В.А. MC А 1602 14 14 Б 1680 8 8 3282 22 43 
Ерохин Н.Н. KMC Д 2469 1 1 Д 1529 6 6 3998 7 7 

Копия вй 

Исполнительный директор^Щ^И.К. Чщф$ 

болооного ь. 



js о И с 

ft 

М
осковская область 

• 

Я
рославская область 

В
ладим

ирская область - 2 

В
ладим

ирская область -1 

Ком
анда 

Говоруха Н
.Н

. 
Труш

кин В
.Д

. 
Б

утузов Р.А
. 

Колотовкин В
.А

. 
Калаш

ников Н
.А

. 
В

олодин Н
.Н

. 

Кретинин М
.В

. 
Евграф

ов A
.M

. 
С

ы
соев Д

.В
. 

Ф
адеев М

.В
. 

О
вчаров A

.M
. 

Б
арабош

кин И
.В

. 

;*> ш 

2 
о 
со 
- 1 
is 

Ф
едосеев А

.Е. 
Б

орзов А
.Ю

. 
Кудрявцев А

.С
. 

Б
арабош

кин А
.И

. 
Кузнецов В

.А
. 

С
ергеев А

.В
. 

С
м

ирнов Ю
.Е. 

Кузнецов В
.В

. 

Ф
И

О
 

K
M

C
 О Э1

Л1
 K

M
C

 
K

M
C

 
M

C
 

KM
C 

K
M

C
 

K
M

C
 

K
M

C
 

K
M

C
 

i-i 

М
С

 01
Л1

 М
С

 
М

С
 i-i 

K
M

C
 

М
С

 
K

M
C

 Разряд 

со сп > —i In —i > СП CD - 1 > со от In СП —1 > Ь CD Зона 

"П 
J > 

1324 
1492 
2667 
1194 
1582 
2391 
1252 
1273 

I D 
N J 

1495 
2302 

СТ) сл 
N J 

1734 
1338 
2030 

C D 

О 

1562 
2087 

- Ч 

t-1 Вес Тур 1 
"П 

N J 
U J U J CTl 

h-l 
CTl 

•-1 
U J N J 00 t-i 

ил C D 
i-i 
N J U J C D J > 

i-i 
00 

го h-i 
C D сл U J 

1-1 
U J Место ком 

и 
1-1 

N ) 
C D 

h-i 
U J 

i-> 
CTl 1-1 h-i 

CTl 
i-i 
U J N J 1-1 

со 
i-i 
Ln 

C O 
I-i 
М U J М 

C D J > 
1-1 
со 

N J 
I-i 
СО 

i-i сл U J U J Место лич 

и 
1-1 

CD 33 > —1 СП CD СП 1=1 1 > > СО СП - i m ш СП > —1 CD Зона 

Н < 
1430 
1708 
1095 
1685 
1756 
1531 
1226 
1461 
1482 
2369 
1494 
1571 
1678 
1562 
1187 
1110 
1974 
1652 
1985 

00 
1-1 о Вес Тур 2 Н < 

о U J N J 
О •-j CTl 

t n 
N J 
l-i 00 M 

U J 
i-i м 

о сл C D i-i ь» сл 1-1 
со h-i сл J > N J 

С П Место ком 
и 

N J 

о U J N J 
О 

-о, CTl In N J 00 i-i 
U J 

b-i i-i о сл C D i-i 
i-i 

i-i 
сл h-i 

оо 
I-i сп J > N J 

С П Место лич 

и 
N J 

о 

1904 
3032 
2587 
4352 
2950 
3113 
3617 
2713 
2755 
3296 
2989 
3873 
2330 
3296 
2525 
3140 
2944 
3214 
4072 
1527 Сум.бал.лич 

И
ТО

ГИ
 

о U J 
ь» 
CTl 

U J 
CTl 00 N J 

U J 

19,5 

N J 
U J 

N J 
CTl 

N J 
00 i-i о N J 

N J 00 N J 
00 

h-1 
С П 

си 
U J 

N J 
О 

N J 
О 

N J 
О *ч U J 00 Сум.мест.лич. 

И
ТО

ГИ
 

искл (138) 

00 
01 

N J 
СЛ 

C D 
CTl C D СЛ 

сл 
U J 
J > 

ЦП 
О 

CTl 
U J 

•̂ i 
I-i 

i-i 
U J 

J > 
ЦП 

1-1 
о U J 

N J 
Ь-i 

00 U J 
CTl 

U J U J Сл сл t-1 
о 
С П Место лич. 

И
ТО

ГИ
 14825 

15494 

15013 

14897 Сум.бал.ком 

И
ТО

ГИ
 

CTl 

106,5 

i-i о ст> 
i-i о сп Сум.мест.ком. 

И
ТО

ГИ
 

03 -4 CTl С П Место ком. 

И
ТО

ГИ
 



ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ 

Р
аз

ря
д X X т 

S 
1— 

X 
п X о о 

Команда ФИО 

Р
аз

ря
д 

Зо
на

 

В
ес

 Т
ур

 

М
ес

то
 кс

 

М
ес

то
 л

 1 

Зо
на

 

В
ес

 Т
ур

 

М
ес

то
 кс

 

М
ес

то
 Л

1 

С
ум

.б
ал

л 

С
ум

.м
ес

т.
] 

М
ес

то
 т

 

С
ум

. б
ал

. y
 

С
ум

.м
ес

т.
1 

М
ес

то
 кс

 

Ульяновская область Хохлов Ю.А. KMC Д 1945 7 7 Г 724 23 23 2669 30 78 
Соколов И.В. KMC A 1691 13 13 Д 1369 10 10 3060 23 52 

Гадельшин С В . МС Г 1473 13 13 В 1473 9 9 2946 22 46 13903 118 9 
Печерин М.А. МС В 1057 5 5 А 1167 17 17 2224 22 48 
Зарубин B.C. KMC Б 1509 8 8 Б 1495 13 13 3004 21 39 

Владимирская область - 4 Слюнков А.А. KMC Г 1825 4 4 Д 991 23 23 2816 27 67 
Щербаков А.В. KMC А 2135 5 5 Б 1327 18 18 3462 23 51 

Галстян А. К. 1 В 705 15 15 А 1470 11 11 2175 26 64 14586 119 10 
Трунин Е.К. 1 Д 1916 8 8 Г 1116 19 19 3032 27 65 

Стрелков Н.Е. 1 Б 1345 12 12 В 1756 4 4 3101 16 24 
Кировская область - 2 Кушов А. Б. KMC Б 1289 14 14 1289 14 искл (136) 

Тетерин Ю.А. KMC Г 1602 9 9 Д 1097 19 19 2699 28 72 
Клестов С.Н. 1 А 1856 11 11 А 1259 15 15 3115 26 60 13536 130 11 

Волкоморов К.А. KMC Д 2169 2 2 Г 834 21 21 3003 23 54 
13536 130 11 

Денисов А.Н. KMC В 833 10 10 Б 1349 17 17 2182 27 68 
Воронцов А.О. KMC В 1248 12 12 1248 12 искл (135) 

Удмуртская Республика Лошкарев И.А. KMC В 1922 2 2 В 1007 20 20 2929 22 47 
Жигалов Д.А. KMC Г 646 27 27 Б 916 27 27 3 562 54 133 
Шиляев А.С. KMC А 2212 4 4 А 1839 3 3 4051 7 6 14178 132 12 

Михайлов В.Н. 1 Б 1379 10 10 Г 1668 8 8 3047 18 29 
Сулимов А.А. MC д 1111 24 24 Д 1478 7 7 2589 31 80 
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Исполнительный директор Щ 



ТУР 1 ТУ Э 2 ИТОГИ 

Ра
зр

яд
 

х *^ S х 
X 
s 

X 
s: г- т о 

2 
О s 

Команда ФИО 

Ра
зр

яд
 

Зо
на

 

В
ес

 Т
ур

 

М
ес

то
 кс

 

М
ес

то
 Л

1 

Зо
на

 

В
ес

 Т
ур

 

М
ес

то
 кс

 

М
ес

то
 Л

1 

С
ум

.б
ал

л 

C
yM

.M
ec

T.
j 

М
ес

то
 л

^ 

С
ум

. б
ал

. v
 

О 
ш 
Щ 
>ч 
О 

М
ес

то
 к

с 

Кировская область - 1 Фурлет Г.В. МС A 2 0 1 2 8 8 Б 1 9 1 9 3 3 3 9 3 1 1 1 1 4 
Мусихин М.С. KMC г 8 9 8 2 0 2 0 А 1322 1 4 1 4 2 2 2 0 3 4 9 1 

Бакин А.В. 1 в 6 4 1 2 1 2 1 Г 1 1 2 3 1 8 1 8 1764 3 9 106 1 3 6 0 1 1 3 3 1 3 
Мясников А.А. 1 д 2 0 4 4 4 4 В 8 9 2 2 4 2 4 2 9 3 6 2 8 7 0 
Олинов С.А. KMC Б 1540 7 7 Д 1 2 1 0 1 4 1 4 2 7 5 0 2 1 4 0 

Санкт-Петербург - AKARA Ефимов М.И. МС Б 1 0 5 9 2 0 2 0 Б 1 8 6 4 6 6 2 9 2 3 2 6 62 
Дерябин Д.Е. МС В 7 1 2 1 4 1 4 А 1 1 0 1 1 9 1 9 1 8 1 3 3 3 8 7 
Поройко А.В. МС А 1897 1 0 1 0 В 1206 1 4 1 4 3 1 0 3 2 4 5 6 

12867 1 4 4 1 4 
Кусмарцев С В . м с м к Д 7 4 6 2 6 2 6 7 4 6 2 6 ИСКЛ (137) 

12867 1 4 4 1 4 

Воробьев А.А. м с м к Г 1744 7 7 Г 1283 1 6 1 6 3 0 2 7 2 3 5 3 
Хрущев А.В. МС Д 1255 1 2 1 2 1255 1 2 ИСКЛ (134) 

Тюменская область - 1 Воскресенских Б.П. МС Б 2 1 4 3 1 1 А 8 5 3 23 2 3 2 9 9 6 2 4 5 7 
Евдокимов И.Н. МС В 7 0 0 1 6 1 6 Д 1569 5 5 2 2 6 9 2 1 4 1 
Ляшкевич В.Е. МС А 1163 2 1 2 1 Б 1299 1 9 1 9 2 4 6 2 4 0 107 1 2 8 5 0 1 4 5 1 5 
Назаров Н.И. МС Д 1598 1 2 1 2 Г 1757 6 6 3 3 5 5 1 8 28 
Ермаков В.А. KMC Г 7 0 5 2 5 2 5 В 1063 1 7 1 7 1768 4 2 1 1 3 

Ростовская область Киреев С В . KMC Г 1926 3 3 д 2 3 2 5 2 2 4 2 5 1 5 2 
Письменский O A . KMC д 1 8 1 2 1 1 1 1 г 1884 5 5 3 6 9 6 1 6 23 

• 
Волков А.И. KMC Б 1050 2 2 22 В 6 3 5 2 6 26 1685 4 8 126 13544 1 4 6 1 6 

Дейнега М.А. KMC А 9 8 6 23 2 3 А 1600 6 6 2 5 8 6 2 9 7 5 
Андреев В.А. MC В 222 2 6 2 6 Б 1104 22 2 2 1326 4 8 1 2 7 

А 
• 
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Алтайский край - 1 Ананьин Ю.Н. МС A 1158 22 22 В 1213 13 13 2371 35 94 
Бафер А.В. KMC В 1085 4 4 Г 1592 9 9 2677 13 17 

Боляхин С В . МС Б 1940 3 3 Б 1603 11 11 3543 14 18 12212 151 17 
Мошкин Е.О. МС Д 759 25 25 Д 1095 20 20 1854 45 119 
Филенко О.А. KMC Г 657 26 26 А 1110 18 18 1767 44 117 

Тюменская область - 2 Мануров Ф.Р. KMC Г 1574 10 10 В 1531 6,5 6,5 3105 16,5 26 
Лобашов В.А. 1 Б 1264 16 16 А 1571 8 8 2835 24 58 
Балцун В.Л. KMC В 660 17 17 Б 1946 2 2 2606 19 33 11866 153,5 18 

Мирошниченко И.Е. KMC д 1493 15 15 Г 458 27 27 1951 42 112 
Федоров С В . МСМК А 794 25 25 Д 575 27 27 1369 52 130 

Архангельская область Копылов А.Н. KMC В 733 12 12 д 1375 9 9 2108 21 42 
Мужинин Е С . KMC Д 1547 14 14 Б 1053 23 23 2600 37 98 

Филимонов Д.А. 1 г 858 21 21 г 692 24 24 1550 45 121 11822 159 19 
Принцев М.Ю. KMC А 1731 12 12 А 1580 7 7 3311 19 32 
Петухов С.С. KMC Б 1192 19 19 В 1061 18 18 2253 37 101 

Нижегородская область Родин А.В. KMC Д 1472 17 17 Г 2330 1 1 3802 18 27 
Жаров О.В. MC А 1399 17 17 Б 1019 24 24 2418 41 109 

Скворцов ВС. KMC Г 1129 17 17 А 1237 16 16 2366 33 85 12219 165 20 
Свечников И.В. KMC Б 1054 21 21 В 1016 19 19 2070 40 108 

Матяш А.И. MC В 976 7 7 д 587 26 26 1563 33 88 

КопиМ'4 
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Алтайский край - 2 Барышников А.В. МС д 1299 19 19 Б 1457 14 14 2756 33 83 
Десятое Ю.В. KMC Б 921 24 24 Д 1356 11 11 2277 35 95 

Масальских Б.И. KMC Г 1691 8 8 А 815 24 24 2506 32 82 11329 176 21 
Наталевич Д.Е. МС А 792 26 26 В 1757 3 3 2549 29 76 

Хочинов Г.В. KMC В 574 22 22 Г 667 25 25 1241 47 124 
Москва - 3 Пережигин В.В. МС Г 1377 15 15 Г 1287 15 15 2664 30 79 

Петраков А.А. 1 Б 1214 17 17 Б 1623 10 10 2837 27 66 
Ремнев Г.В. 1 А 1474 16 16 В 525 27 27 1999 43 115 11507 177 22 

Шерман Э.Р. KMC Д 1116 23 23 А 1453 12 12 2569 35 92 
Сафонов Б.М. KMC В 318 25 25 Д 1120 17 17 1438 42 114 

Тульская область Мальцев И.С. KMC А 1216 19 19 А 893 22 22 2109 41 110 
Агафонов Д. К. KMC Б 1211 18 18 Г 1506 12 12 2717 30 77 

Кулигин В.И. KMC В 943 8 8 В 900 23 23 1843 31 81 11272 179 23 
Потапов В.В. KMC Д 1184 22 22 Б 1585 12 12 2769 34 89 
Крюков И.С. KMC Г 1046 18 18 Д 788 25 25 1834 43 116 

Брянская область Марченко Д.С. KMC Г 1447 14 14 Д 988 24 24 2435 38 103 
Киселев С.А. KMC Д 1844 10 10 А 716 27 27 2560 37 99 

• Корзанов Д.Г. 1 Б 837 27 27 Б 1412 15 15 2249 42 111 11915 182 24 
Рогушин Д.В. 1 А 2111 7 7 Г 745 22 22 2856 29 74 

• Филатьев Д.В. KMC В 650 20 20 В 1165 16 16 1815 36 97 

Копи» 

Исполнительный дирек^ 
е 



Команда ФИО 

Р
аз

ря
д 

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ 

Команда ФИО 

Р
аз

ря
д 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

1 

М
ес

то
 к

ом
 

М
ес

то
 л

ич
 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

2 

М
ес

то
 к

ом
 

М
ес

то
 л

ич
 

С
ум

.б
ал

.л
ич

 

С
ум

.м
ес

т.
ли

ч.
 

М
ес

то
 л

ич
. 

С
ум

.б
ал

.к
ом

 

С
ум

.м
ес

т.
ко

м
. 

М
ес

то
 к

ом
. 

Республика Бурятия Богачев И.В. KMC A 817 24 24 Д 1073 21 21 1890 45 118 

10338 195 25 

Республика Бурятия 
Улуков P.M. KMC Д 587 27 27 Б 935 26 26 1522 53 131 

10338 195 25 

Республика Бурятия 

Котляров В.Е. KMC В 381 24 24 А 1452 13 13 1833 37 102 10338 195 25 

Республика Бурятия 

Шунков А.В. KMC Б 1374 11 11 Г 2061 3 3 3435 14 19 
10338 195 25 

Республика Бурятия 

Сороковых А.В. KMC Г 709 24 24 В 949 22 22 1658 46 122 

10338 195 25 

Ивановская область Дусеев А.А. KMC Г 739 23 23 Д 1040 22 22 1779 45 120 

10416 196 26 

Ивановская область 
Шеберстов А.А. KMC Б 887 26 26 А 748 26 26 1635 52 129 

10416 196 26 

Ивановская область 

Зволинский Р.Ю. 1 А 1204 20 20 В 1186 15 15 2390 35 93 10416 196 26 

Ивановская область 

Демидов ЕЛ. 1 В 809 11 11 Б 1372 16 16 2181 27 69 
10416 196 26 

Ивановская область 

Шалимов А.Д. 1 д 1271 20 20 Г 1160 17 17 2431 37 100 

10416 196 26 

Кемеровская область - Кузбасс Долгов М.В. KMC Д 1958 6 6 Д 1152 16 16 3110 22 44 

8982 220 27 

Кемеровская область - Кузбасс 
Чикишев Р.Л. KMC Б 897 25 25 Б 936 25 25 1833 50 128 

8982 220 27 

Кемеровская область - Кузбасс 

Манаенков А.В. 1 В 193 27 27 Г 575 26 26 768 53 132 8982 220 27 

Кемеровская область - Кузбасс 

Гауцель Н.К. KMC Г 750 22 22 А 799 25 25 1549 47 123 
8982 220 27 

Кемеровская область - Кузбасс 

Ершов А.В. KMC А 740 27 27 В 982 21 21 1722 48 125 

8982 220 27 

Главный судья соревнований, судья "ВК" категории Чабуткин Е.К. 

Главный секретарь соревнований, судья "ВК" категории Медведев С В . 



Справка о составе и квалификации судейской коллегии 
Кубок России 

ловля на мормышку со льда 0920043811Г 
ловля рыбы на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811Л 

Возрастная группа: мужчины 
Владимирская область, г. Суздаль 

3-7 февраля 2022 г. 

№№ 
п/п 

Должность Кате­
гория 

Фамилия, имя, 
отчество Субъект РФ № и дата 

приказа 

№ и дата 
приказа о 
подтврж-

дении 

Телефон Оценка 
судейства 

1 Главный 
судья ССВК Чабуткин Евгений 

Константинович 
Ярославская 

область 
№ 143НГот 
30.09.2016 

№ 26 от 
30.03.2021 903-823-21-54 

2 
Заместитель 

главного 
судьи 

ССВК 
Поройко 
Владислав 
Вячеславович 

Ярославская 
область 

№ 285нгот 
25.09.2009 

№ 03 от 
29.01.2019 910-824-15-73 

3 
Заместитель 

главного 
судьи 

ССВК 
Борисов 
Сергей 
Алексеевич 

Тульская 
область 

№ 197 НГ 
от 

26.12.2016 

№ 11 от 
28.12.2020 953-968-83-01 

4 Главный 
секретарь ССВК 

Медведев 
Сергей 
Вениаминович 

Ярославская 
область 

№ 285нгот 
25.09.2009 

№ 03 от 
29.01.2019 903-828-80-31 >со/ 

5 
Заместитель 

главного 
секретаря 

СС1К 
Тарасов 
Сергей 
Евгеньевич 

Владимирская 
область 

№ 02-14-
СР/К от 

26.03.2014 

№ 01 -
СК/П от 

19.01.2021 
910-774-87-00 

6 Старший 
судья СС1К Савинов Дмитрий 

Евгеньевич 
Владимирская 

область 

№ 02-14-
СЗ/К от 

26.03.2014 

№01-
СК/П от 

19.01.2021 
903-645-55-19 У Op 

7 Старший 
судья СС1К 

Норкин 
Сергей 
Леонидович 

Кировская 
область 

№213 от 
20.08.2020 

8 
Старший 

судья СС1К Михайлов Эдуард 
Николаевич 

Удмуртская 
Республика 

№ 19-о от 
15.06.2021 

9 
Старший 

судья СС1К 
Кузнецов 
Андрей 
Николаевич 

г. Санкт-
Петербург 

№ 95-р от 
24.02.2021 911-177-61-69 

10 
Старший 

судья СС1К 
Новиков 
Сергей 
Викторович 

г. Москва ЗАТот 
07.02.2019 

№ 03/02 от 
07.02.2021 

903-729-66-54 У of 

1 1 
Старший 

судья 
СС1К ' 

Лушин 
Никита 
Алексеевич 

Владимирская 
область 

№ 15-2018 
от 

27.12.2018 

№ 7-СК/П 
от 

23.12.2020 
919-028-09-95 х у 

12 
Старший 

судья СС1К 
Павлов 
Михаил 
Евгеньевич 

Владимирская 
область 

№ 04-08 
СР/К от 

08.10.2008 

№ 02-
СК/П от 

20.04.2021 
919-010-19-04 

13 
Старший 

судья 
СС1К 

Шилов 
Игорь Викторович 

Владимирская 
область 

№ 10-17 от 
25.10.2017 

№04/1-
СК/П от 

14.10.2021 
920-926-86-16 

14 Старший 
судья 

СС1К 
Целяев 
Павел 
Михайлович 

г. Москва 
№ 75АТ от 
08.12.2020 

993-201-4^р 

15 Судья СС2К 
Невмержицкий 
Павел Николаевич 

Владимирская 
область 

№ 17 от 
19.12. 2012 

№ 01/2-
СК/П от 

19.01.2021 1 

920-626-28-66 

\ 

€ 1 

Исполнительный дирскто^^Сд^Й^С-



16 Судья СС2К 
Алмакаев 
Владимир 
Анатольевич 

Ростовская 
область 

№ 445 от 
22.06.2020 

952-062-07-76 У of 

17 Судья СС2К 
Вартанов 
Вартан 
Владимирович 

Калужская 
область 

№ 1889-пи 
от 

09.03.2021 
920-090-19-10 

18 Судья СС2К 
Шилов 
Алексей Игоревич 

Владимирская 
область 

№ 134-о от 
17.10.2018 

№ 6/2-
СК/В от 

15.10.2020 
920-928-38-36 X op 

19 Судья СС2К 
Устинов Григорий 
Викторович 

Ивановская 
область 

№ 29-03-06 
от 

31.01.2019 

№ 114 от 
31.01.2020 

915-816-52-11 К op 

20 Судья ССЗК 
Олинов Александр 
Михайлович 

Кировская 
область 

№ 1 от 
21.01.2022 

21 Судья ССЗК 
Вишник 
Александр 
Александрович 

Ярославская 
область 

№213 Я.О. 
от 

29.09.2021 
905-153-36-09 

22 Судья ССЗК 
Куприянов 
Владимир 
Николаевич 

Ивановская 
область 

№ 2-04-03-
11 от 

29.01.2020 
903-888-16-12 

23 Судья ССЗК 
Жиляева 
Анна 
Валерьевна 

Владимирская 
область 

№ 1 1 от 
29.12.2021 

910-174-69-24 Хор 

24 Судья ССЗК Ратников Алексей 
Эдуардович 

Владимирская 
область 

№ 11 от 
29.12.2021 

905-648-76-65 У °!Р 

25 Судья ССЗК 
Мешков 
Денис Николаевич 

Владимирская 
область 

№ 1 1 от 
29,12.2021 920-900-77-07 У <ор 

26 Судья ССЗК 
Зикунов 
Илья 
Евгеньевич 

Владимирская 
область 

№ 13 от 
24.12.2019 

№ 05/3-
СК/Т от 

20.12.2021 
904-593-86-04 

27 Судья ССЗК 
Забегин 
Александр 
Валентинович 

Владимирская 
область 

№ 11 от 
29.12.2021 

903-648-60-79 Хор 

28 Судья ССЗК Кочкин 
Андрей Сергеевич 

Владимирская 
область 

№ 1 1 от 
29.12.2021 

904-957-33-35 у ср 

29 Судья ССЗК 
Федченков 
Григорий 
Евгеньевич 

Владимирская 
область 

№ 1 1 от 
29.12.2021 

980-928-38-38 / е р 

Главный судья, ССВК 



Справка о составе субъектов Российской Федерации 
принявших участие в соревнованиях «Кубок России - 2022» 
в дисциплинах: ловля на мормышку со льда 0920043811Г; 

ловля на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811Л 

Половая группа: мужчины 

Владимирская область, г. Суздаль 
3 - 7 февраля 2022 г. 

1. Республика Алтай. 
2. Республика Бурятия. 
3. Удмуртская республика. 
4. Архангельская область. 
5. Брянская область. 
6. Владимирская область. 
7. Ивановская область. 
8. Калужская область. 
9. Кемеровская область - Кузбасс. 
10. Кировская область. 
11. Город Москва. 
12. Московская область. 
13. Нижегородская область. 
14. Ростовская область. 
15. Город Санкт-Петербург. 
16. Тульская область. 
17. Тюменская область. 
18. Ульяновская область. 
19. Ярославская область. 

Главный судья, ССВК 


